et fratres dicte domus nichil de cetero reclamabunt, nec poterunt

de cetero reclamari, nisi solummodo redditum etomniabona sua,

mobilia et immobiha, presentia et futura, se et heredes suos quo

ad hoc alter alteri obligantes et specialiter dicti Guillelmus et

Agnes dictas domum et vineam, et expresse, et de hiis tenendis

tenentur dicti Guillelmus et Agnes, fide prestita corporali.

(1) L'hôpital de Coefîort, fondé par Henri II, existe encore en partie au

quartier d'artillerie situé place de la Mission.

9
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Et nos hec omnia adjudicamus fmaliter tenenda, et ea sigillo

curie Cenomanensis fecimus sigillari.

Actum anno Domini m" cc° sexagesimo quinto, mense januarii.

cxxxvi. — 1265, V. s., 8 mars. — la veuve marie lamiote, pour

TRENTE SOUS, VEND A SAINT-VICTEUR LA RENTE A LAQUELLE

ELLE AVAIT DROIT, SUR DES BIENS SITUÉS EN LA PAROISSE

SAINT-JEAN.

Universis présentes litteras inspecturis officialis Cenomannensis

salutem in Domino.

Noveritis quod, in nostra presentia constituta, Maria, dicta

Lamiote, vidua, vendit et concedit in jure, coram nobis, priori

Sancti Victurii Cenomanensis et ejus successoribus, nomine dicti

prioratus, totum redditum quem ipsa habebat et percipiebat, et

quem habere et percipere debebat in perpetuum, super quadam

platea et volerio, sito rétro illam domum et super pertinentiis

illius platée, et quicquid juris liabebat et habere poterat dicta

Maria in illis rébus, ex quacumque ratione; que platea, cum vole-

rio et pertinentiis, sita est in parrochia Sancti .Tohannis Cenoma-

nensis, in feodo dicti prioratus, in Britoneria, juxta domum Thome

Martine, ut dicebat.

Et facta fuit dicta venditio pro triginta solidis Cenomanensium,

de quibus dicta Maria, coram nobis, in jure se tenuit pro pagata,

renoncians expresse exceptioni peccunie non numerate et non

recepte, ita quod eain de cetero non poterit allegare. Et tenetur

dicta Maria garantizare et defendere ^

Et dédit fidem, in manu nostra, dicta Maria quod ipsa omnia

predicta fideliter et firmiter tenebit et observabit*

Et nos omnia predicta, ad petitionem dicte Marie, adjudicamus

tenenda.

Datum mense martio, anno Domini Mo ce sexagesimo quinto,

die lune post Letare Jérusalem.

(1) On omet ici de longues formules.
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Gxxxvii. — 1266, V. s., Avril. — le maître de la maison de

COEFORT déclare QUE, POUR CINQ SOUS DE RENTE, IL A ABAN-

DONNÉ A GEOFFROY ROUSSEL UNE MAISON RUE MONTOISE, DANS

LE FIEF DE SAINT-VICTEUR.

Universis présentes litteras inspecturis officialis Cenomannensis,

salutem in Domino.

Noveritis quod, in nostra presencia constitutus, magister domus

Dei de Cauda forti Cenomanensi recognovit in jure se, de con-

sensu et voluntate fratrum dicte domus et pensata utiiitate eorum

et dicte domus, tradidisse Gaufrido Roussel, carpentario, quam-

dam domum suam, quam ipsi habehant in rua Montoise, in feodo

prioris Sancti Victurii Cenomanensis, com orto et pertinenciis

dicte domus, in parrochia Sancti Johannis, tenendam a dicto

Gaufrido, et suis heredibus, perpétue et hereditarie possidendam,

ut dicebant.

Et facta est ista traditio pro quinque solidis Cenomanensium,

annui et perpetui redditus, quos denarios dictus Gaufridus et

ejus heredes tenentur reddere singulis annis dictis magistro et

fratribus dicte domus, duobus terminis, videlicet medietatem ad

Natalem Beati Johannis Baptiste et aliam medietatem ad Natale

Domini, singulis annis.

Et debent idem Gaufridus et ejus heredes reddere redevanciam

et census débites de dicta domo domino feodali ; et sic dictus

magister et fratres dicte domus tenentur dicto Gaufrido et suis

heredibus dictam traditionem garantizare et defendere contra

omnes, quantum jus dictabit, reddendo annuatim dictum redditum,

et eis omnia dampna et deperdita reddere, si que sustinerent ob

defectum garantizandi et defendendi, se et successores sues et

bona dicte domus quo ad hoc obligantes ; et tenentur dictus Gau-

fridus et ejus heredes dictes magistrum et fratres dicte domus
liberare de redevanciis et censibus debitis de dicta domo et

pertinenciis ; et ipsos super hoc indempnes observare , et ad

reddendum dictum redditum annuatim, ut dictum est, et ad pre-

missa facienda, obligans dictus Gaufridus dicto magistro et fratri-

bus dicte domus se et heredes sues et omnia bona sua, presentia
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et futura, et specialiter dictam domum, cum pertinentiis, volens

quod non credatur ei nec suis heredibus de solutione, nisi facta

fuerit coram nobis.

Et de hiis tenendis fideliter et firmiter et de reddendo dictum

redditum, ut dictum est, tenetur idem Gaufridus Me data et débet

incipere solutio dicti redditus ad hanc Natalem beati Johannis.

Et nos predicta, ad petitionem ipsorum magistri et Gaufridi,

adjudicamus fmaliter tenenda.

Datum, mense Aprilis, anno Domini m" ce sexagesimo sexto i.

cxxxviii. — 1266, V. s., Avril. — Philippe de brains, avec

l'assentiment de julienne, son épouse, et de JEAN DE